Municipal,comfundamentonosarts.41 ,1,42e43,§'lo, lll daLei Federal no4.320,
de 17 de março de 1964, sanciono a seguinte,

LEI:

Art. 10 O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir crédito
adicional suplementar, com base em anulação parcial, no valor de RS 530.213'68
(quinhentos e trinta mil, duzentos e treze reais e sêssenta e oito cêntavos), para

reforço no exercício Íinancerro de 2025 das seguintes dotaçÔes orçamentárias:

Art.2" Para dar cobertura aos créditos indicados no artigo anterior serão
anuladas parcialmente as seguintes dotaçôes especificadas: